平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、当期に受注した太陽光発電関連工事や首都圏を中心とした大型工事の施工が順調に進捗する
ことから、前回発表予想を上回る見通しとなりました。
 また、利益面におきましても、売上高の増加に加え、施工・品質・コスト面の社内管理を一元化して、徹底した原価低減を
推し進めたことにより、工事採算性が向上したことから、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を上回る見
通しとなりました。

平成27年1月27日
各 位

上場会社名 株式会社 九電工
代表者 代表取締役社長 西村 松次
（コード番号 1959 ）
問合せ先責任者 経理部長 高田 勝則
（TEL 092-523-1239）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年9月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 303,000 13,200 14,000 7,600 115.16
今回修正予想(B) 315,000 16,000 17,200 10,200 154.57
増減額(B-A) 12,000 2,800 3,200 2,600
増減率(%) 4.0 21.2 22.9 34.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

279,310 7,136 8,908 3,681 51.95

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 274,000 11,000 12,000 6,800 103.01
今回修正予想(B) 284,000 14,700 16,000 9,500 143.92
増減額(B-A) 10,000 3,700 4,000 2,700
増減率(%) 3.6 33.6 33.3 39.7
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

259,868 6,458 8,112 4,255 60.04

以 上